سبحانی، جعفر (۱۳۶۴)، *آیین وهابیت*، قم، دفتر انتشارات اسلامی.
۴. سجادی، سید جعفر (۱۳۷۳)، *فرهنگ معارف اسلامی*، تهران، انتشارات دانشگاه تهران.
۵. علیزاده موسوی، سید مهدی (۱۳۹۱) *سلفی‌گری و وهابیت*، قم، آوای منجی.
۶. قرشی بنایی، علی اکبر (۱۴۱۲)، *قاموس قرآن*، تهران، دارالکتب الاسلامیه.
۷. ابن تیمیه الحرانی، احمد بن عبد الحلیم (۱۴۲۶ هـ / ۲۰۰۵) *مجموع الفتاوی*، محقق أنور الباز - عامر الجزار، بی‌جا، دار الوفاء،
۸. ابن عساکر، علی بن الحسن بن هبة الله (۱۴۱۵ هـ - ۱۹۹۵) *تاریخ دمشق*، محقق عمرو بن غرامة العمروی، دار الفكر للطباعة والنشر والتوزيع.
۹. ابن قیم الجوزیه (۱۳۹۵ / ۱۹۷۵)، *الروح*، بیروت، دار الکتب العلمیه.
۱۰. ابن ماجه، محمد بن یزید القزوينی (بی‌تا) *سنن ابن ماجه*، بی‌جا.
۱۱. ابن منظور، محمد بن مکرم (۱۴۱۴)، *لسان العرب*، بیروت، دارالفکر للطباعة والنشر والتوزيع.
۱۲. البانی (۱۴۰۵ - ۱۹۸۵ م). *إرواء الغلیل*، بیروت، لبنان، المكتبة الإسلامية.
۱۳. البانی، محمد ناصر الدین (۱۴۱۲ هـ / ۱۹۹۲ م) *سلسلة الأحادیث الضعیفة والموضوعة وأثرها السیئ فی الأمة*، الرياض - المملكة العربية السعودية، دارالمعارف.
۱۴. البانی، محمد ناصر الدین (بی‌تا)، *سلسلة الأحادیث الصحیحة وشیء من فقہها و فوائدها*، الرياض، مكتبة المعارف للنشر والتوزيع (لمكتبة المعارف).
۱۵.